— 1 —

连云港市哲学社会科学界联合会文件
连社联发〔2018〕32号

关于举办连云港市哲学社会科学界
第三届学术大会的通知

各县区、高校社联，市各社科类社会组织，市各有关部门（单位）:

为进一步落实中央关于加快构建中国特色哲学社会科学的

要求，切实发挥社科理论界思想库、智囊团作用，更好地服务全

市“高质发展、后发先至”目标任务和决胜全面小康新实践，推

动全市哲学社会科学持续繁荣发展，市社联将举办连云港市哲学

社会科学界第三届学术大会，现将有关筹备工作通知如下：

一、活动主题

1.大会主题。连云港市哲学社会科学界第三届学术大会以“

新时代中国特色社会主义思想与连云港改革开放实践”为主题，

深入学习贯彻党的十九大精神，总结回顾连云港市改革开放 40

周年的成就和经验，进一步推进新一轮改革开放。

— 2 —

2.各分会场主题。拟承办的县区社联、高校社联及市级社科

类社会组织围绕大会主题，紧扣发展大局，聚焦重点热点，结合

实际确定各分会场主题。

二、主承办单位

主办单位：连云港市哲学社会科学界联合会

承办单位：部分县区、高校社联和市级社科类社会组织

三、活动时间

2018 年 9 至 11 月间举行。

四、活动安排

连云港市哲学社会科学界第三届学术大会拟安排开幕式，若

干个县区、高校和各市级社科类社会组织专场。

1.学术大会开幕式。与某一学术专场同时举办。

2.县区专场。由部分县区社联承办。

3.高校专场。由部分高校社联承办。

4.社会组织专场。由市部分社科类社会组织承办。

五、表彰奖励

1.优秀组织奖。第三届学术大会结束后，市社联将评出若干

个优秀组织奖予以表彰。

2.优秀论文奖。大会各专场的承办单位可从征文中评出一、

二、三等奖优秀论文若干予以表彰。需以市社联名义进行表彰的，

承办单位需提前（5 个工作日以上）向市社联提出申请，并提交

论文材料、初评意见和表彰证书模板，经市社联审核同意后，由

市社联印发表彰文件，承办单位印制表彰证书。

— 3 —

六、活动要求

1.要积极申报。各县区、高校社联和各社科类社会组织要根

据各自实际和特点，制定拟承办学术专场的方案，填写《承办连

云港市哲学社会科学界第三届学术大会分会场申请表》（可从连

云港社科网上下载），并于 2018 年 7 月 10 日前将《申请表》盖

章后报送市社联，经市社联同意后实施。

2.要注重实效。承办学术专场的单位要切实强化精品意识，

广泛开展征文活动，深入谋划、主动协调、认真组织，确保活动

取得实效。

3.要广泛参与。市社联将采取多种形式及时发布各专场相关

信息。全市各社科组织和广大哲学社会科学工作者要及时关注活

动动态，结合自身特色，围绕主题、积极准备、踊跃参加，为拓

宽学术视野，增强创新意识，打造理论品牌，更好地服务党委政

府决策贡献智慧和力量。

联系人：市社联学会部（科研中心）汪海波，联系电话：

85825135，传真：85825619，邮箱：2751835221@qq.com,地址：

海州区朝阳东路 69 号市行政中心 338 室。

附件：承办连云港市哲学社会科学界第三届学术大会分会场

申请表

连云港市哲学社会科学界联合会

2018 年 6 月 12 日

— 4 —

附件

承办连云港市哲学社会科学界
第三届学术大会分会场申请表

申请单位 申请时间

承办主题 举办时间

参加人数 举办地点

联 络 人 联系电话

各

会

场

简

要

方

案